

Ard arealplan as  
Nygårdsgaten 114  
5008 Bergen

Lindås 030915

Arthur Nesfossen  
Kong Oscars gate 88  
5018 Bergen

## Merknad til planprogram for Nesfossen nærings og industriområde

Viser til planprogram for Nesfossen nærings og industriområde av 22/5 2015 saksnr 15/1584.

Eiendommene på Nesfossen har siden på 1800 tallet hatt båtfeste ved sjøen på Nesfossen. Ifbm oppbygging av fiskeoppdrettsanlegget har plasseringen av disse plassene variert innenfor det området som framgår av vedlagte foto.

Fra før fiskerinæringen etablerte seg her på 1980 tallet var det båtfeste både ved Møllehammeren og sør for denne. Møllehammeren framgår av fig 8 i planprogrammet.

Tidlig på 1990 tallet gjorde utvikling og drift av smoltanlegget det vanskelig å benytte møllehammeren. Som erstatning for dette ble det bygget en kai rett sør for hovedkaien på anlegget som eiendommene på Nesfossen kunne benytte. Hovedkaien framgår av fig 6 i planprogrammet ytterst i bildet.

Etter et møte med eierne mars 2011 kom det frem at tilkomsten til denne kaien ble vanskelig, samt det faktum at kaien ikke var vedlikeholdt og kunne anses som farlig å benytte. Eierne på Nesfossen ble da vist tilbake til Møllehammeren som benyttes pr i dag, og har vært benyttet siden den gang.

Dersom det nå skal utarbeides nye områder og bruk av disse er det vesentlig at det blir tilrettelagt for tilgang og tilkomst til sjøen og båtfeste for eiendommene på Nesfossen. Det kan tilføyes at tilkomsten pr i dag er svært dårlig, og lite hensiktsmessig. Den er og blitt svært begrenset ifht antall båter som kan ligge der. Fra tidligere hadde alle eiendommene på Nesfossen båt i sjøen. Den siste tiden har det bare vært undertegnede med gårds og bruksnr 56/95 som har hatt fast båt i sjøen. Dette er bla grunnet dårlig tilrettelegging.

Vedlagt følger flere flyfoto tatt ifbm denne saken. Der ser en dagens plassering på Møllehammeren hvor båten ligger pr i dag. Videre ser en kaien som på 1990 tallet ble bygget for eiendommene helt til høyre på oversiktsbildet.

Eiendommene denne merknaden gjelder er som følger:

56/20 Åse Janik Nesfossen

56/53 Anny Berentsen

56/46 Solveig Lervåg

56/95 Arthur Nesfossen

Imøteser en tilbakemelding hvordan en ser for seg denne båtfesteretten og tilgang til sjøen i det aktuelle området skal ivaretas i videre planprogram for Nesfossen nærings og industriområdet.

Mvh

Arthur Nesfossen